
 

ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 
Via E. Gherardi, 66 – 59100   Prato (Po) 
Tel. 0574/470509   C.F. 92090910487 

Codice Univoco Ufficio: UF6XQD 
e-mail : poic820002@istruzione.it; PEC: poic820002@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icnordprato.edu.it/ 

 

      AI GENITORI  

degli alunni iscritti alle classi prime  
Scuola Primaria 

Istituto Comprensivo Nord Prato  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione elenchi alunni iscritti alle classi prime della scuola Primaria 

                 a.s. 2025/2026. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 7 comma 2b del D. Lgs. 297/94;  

Viste le domande di iscrizione pervenute;  

Viste la nota prot n.47577 del 26/11/2024 , la C.M. n.6311 del 28/11/2024 e successiva nota 
prot.n.208 del 03/01/2025; 

Tenuto conto dei criteri di accoglienza delle domande di iscrizione approvati dal Consiglio d’Istituto 
nella seduta del 17/12/2024 con Delibera n. 38; 

Viste le norme ordinamentali relative alla consistenza numerica degli alunni per classe disciplinata dal 
DPR 81/2009 e in particolare dell’art. 5 c. 2 avente per oggetto “Classi con alunni con situazione di 
disabilità”; 

Tenuto conto della documentazione (L.104/92) relativa alla presenza di alunni con certificazione di 
disabilità”;  

Vista la consistenza organica delle 7 (sette) classi prime a tempo pieno e n. 1 (uno) classe prima a 
tempo normale dei quattro plessi di Scuola Primaria; 

DECRETA 

la pubblicazione degli elenchi agli atti delle classi prime a.s. 2025/2026, formate dagli alunni iscritti 
alle 8 (otto) classi prime delle quattro scuole primarie (Calvino, Puccini, Meoni, Meucci).  

I suddetti nominativi corrispondono alla totalità delle domande di iscrizione pervenute/accolte. Gli 
elenchi nominativi saranno affissi alle vetrate della Sede dell’I.C. Nord in Via Gherardi, 66 – Prato il 
giorno 04/07/2025 dalle ore 14,00. 

Il presente Decreto,  deve essere inteso come comunicazione ufficiale agli interessati. 
                        

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              (Prof. Riccardo Fattori)    

                            firma digitale                                                              
   

mailto:poic820002@istruzione.it
mailto:poic820002@pec.istruzione.it
https://www.icnordprato.edu.it/



		2025-07-04T12:00:20+0200
	RICCARDO FATTORI




